et Aduocacio ibiqz sita Circa ad Episcopo Makovisko surshou cu Aduocaciu  
 ibiqz sita quam Aduocaciam videtur valinann Ja stkonshi uincadum.  
 heio possidet nomiccio cum pacois Radawa in Pallatinatu Russe  
 Lemnaco Bromskie consistens cum omni bonoru Erudem uirtu do  
 minio ppritate et ppinguitate adz omnibz et singulis bonoru et factis  
 tam uilland quam ppritate ad easqz uillas puenient in uicibus (methoni  
 bus in ead) Herulanic inquitibus Aduocatis eodqz confacto laboru  
 onenibz uelantur manibz officibz Darion cenobibus uolendis Dale  
 nis uisibz bonis herenibz Gaio ruteho indaginis uenit mellificans  
 apertentis agribz pntibz campibz hortis pascuis stagnis lacubz pccinis  
 fluminibz fluuis fontibz uis et nuuicis aquis canibz decursibus  
 necnon cu omnibz et singulis bonoru et factis ablatibz fructibus  
 puenentibz redditibz emolumentis abuentis abinentibz et pntentibz  
 omnibus nihil uirtu dominii et ppritate nec quando uirtu uelantur et  
 etiam fructu ex eisdem bonis antiquitate eadem bona puenient per  
 et factis uicibus aut aliis quicunqz alienando et excipiens nullis pntis  
 exceptis et exclusis sed omnibz in genere et singulis in specie compri  
 hendit generi per speciem et e converso in nullo denoqum uenonita  
 late longe circa ferentibus prout factis bonoru hereditas se in suis uirtu  
 et limitibz extendit et pntentur et prout eadem bona ipse met Illustris et  
 Magia Recognosces tenuit habuit et possidebat illiqz ut fuit ac ipse  
 conuenerit et eisdem fuit. hinc et ab actu facti ad Festu Conuersio  
 nis Sancti Pauli Apostoli ppxime in Anno Dni Millesimo sexcento  
 Trigesimo primo uenturo in diebus et in die festu pntur et uenit bonoru

Exemptio

exemptio et summa pccatis centum viginti millium floren polon totalis em  
 hore ac in diuisis pccatis hinc ex uirtu ad aliud simile forma Conuersionis  
 Sancti Pauli Apostoli illis per trienniu uentat et sic p consequens de  
 enno ad trienniu festo ad festum triennis et festis continet esse et in  
 medietate sequens et p simili festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli  
 determinans usqz ad hunc bonoru et factis exemptio salmo recent  
 centum viginti millium floren polon integram et in diuisam pntentem  
 iam ex nunc et de facto eadem Recognosces Illustris et Magia Pallatina  
 Polonice pccatis Illustris et Magia Spons ab eodqz conuerti uelantur  
 et Magia Pallatina uelant et ipse pntis et hinc aut in uirtu aut et modo  
 obligatio in uirtu pntur et factis modo obligatio in uirtu obli  
 gat et in uirtu. Nihilominus eadem Recognosces Illustris et Magia Pala  
 tina Polonice Adualitatis et iurium possessionis superius expressis ad  
 uocacia in ead et specificate uirtu possessionis summis in diebus Adu  
 catis eisdem tenentur quam possessionis et summa eadem Illustris et Magia  
 Recognosces iuxta uirtu eandemqz possessionis cum condone pntentem  
 per ipse pntentis debitor salua et illas pntentis suo inscriptione uirtu  
 esse uult. Et iam ex nunc eadem Recognosces Illustris et Magia Pallatina  
 Polonice eadem Illustris et Magia Pallatina Polonice et ipse pntentis in  
 eadem bona pntentis obligata dat et admittit realem intransmissibilem et acumen  
 pntentis possessionem per hunc tenentis Berni Sntem et Nobiles et  
 de pntentis uolentis offendi acceptans per ipse Illustris et Magia Pala  
 tina uelant obligatus suam et ipse pntentis bona eadem obligata tenent  
 et habentis pntentis illiqz pntentis et quicunqz uolentis et ad uirtu  
 suos succedentis suoru beneplacitis quobus libere conuerti et modo

actibus obligandi. Debetz et tenet supradicta Illustri et Magis Pallatino  
 Wiltinid prout ac suis successoribz in et super bonis suis generatim omnibus  
 submissis pecuniar' habitis et in presentibz habentis in sententia obligat' p'fere  
 canis Illustrem et Magiam Pallatinam Wiltinid obligat' suam et ipsi  
 successoribz in eisdem bonis obligatis et rone eorundem ab omni et qua  
 uis impetitione in iudicio quancumqz personar' cuiuscumqz conditionis status  
 et sexus exspectat' ex persona et occasione sui recognoscat extorians  
 Conamoni iudicis et officii Regni toties quoties opus fuerit tueri de  
 dere convincere intercedere et deliberare indenim' cum p'priet' viz  
 Decemphorem bonoru' conung' et summe p'fata Centum viginti millium  
 floren polon' integram et indivisam p'solutionem et reddem nec non bona  
 eadem presentibz per se obligata ab omnibus in genere iunibz et individuis  
 p'priet' et posterioribz in eisdem bonis factis et faciendis tum etiam a  
 quibusvis cibitibz in eadem bona importatis et importandis hinc deinceps  
 et p'uenis p'priet' iuris quibusvis in quocumqz puncto et gradu iuris  
 dependens in eisdem bonis obtentis et obtinendis in quovis iudic' et officio  
 Regni p'priet' et p'ducens omundare et deliberare mundaz et libera sen  
 per facere ac etiam intransmissionem p'fatar' commofficij p'priet' admiffa  
 in fundo bonoru' eorundem d'um p' Min' Lem' et Nobilibz officio se requiritur  
 non d'negari imo tenet' eandem effectuati donec eradmittere datus et ad  
 missa eandem p'priet' et usurpationem p'priet' quancumqz modo temp' p'  
 quaz p'priet' quasvis submissas et subordnatas personar' non p'priet'  
 nec admodum ipsaz Illustrem et Magiam Pallatinam Wiltinid obligat' suam  
 et ipsi p'priet' in eisdem bonis obligat' tam in toto quam in quavis minima  
 parte non minuan' ita ut eadem bona obligata supradict' Illustri et Magis

Pallatina Wiltinid obligat' suam suis am p'priet' quiete et pacifica p'priet' insoni  
 p'priet' p'priet' obligat' negoti' tenere et possidere queat sub simili radio  
 Centum viginti millium floren polon' per eandem Illustrem et Magiam Re  
 cognoscent' et legit' successor' ipsaz Illustri et Magis Annae ab ostroz Pal  
 latina Wiltinid obligat' suam ac illius posterioris ab non completam p'priet'  
 missam omnium et singulorum tam in toto quam in quavis minima parte  
 locis quibus opus fuerit ad solvan' succumbent' supradict' Illustri  
 et Magis Annae a Strenberg Illustri et Magis Alexandri Ducis  
 ab ostroz Pallatino Wiltinid consensu selecta se et suos successoribz in eay  
 bonis sub generatim omnibus summis pecuniar' habitis et habentis eisdem  
 Illustri et Magis Annae ab ostroz Pallatino Wiltinid ac ipsi posterioris insoni  
 b' et obligat' p'priet' in eisdem presentibz obligat' Libit' Actis factis p'priet'  
 autentice et p'priet' ad Acta Seneciae Provisoriae eius Seneciae  
 Braucorsen' p'priet' Terminis Terribus Bromisling' seu Braucorsen'  
 seu positione Actis eorundem quod hodie p'priet' et p'priet' celebrat' ante de  
 cursum unius anni transp'priet' et transp'priet'. In simili et specialiter modo  
 Centum viginti millium floren polon' per eandem Illustrem et Magiam seu  
 gnoscent' ac ipsi successor' p'priet' Illustri et Magis Pallatino Wiltinid  
 ac ipsi posterioris ab non transportationem in eisdem presentibz obligat' p'priet'  
 p'priet' et loco supradictis ad solvan' succumbent' vel videlicet Illustri  
 Magis Pallatino Wiltinid vidum fuerit ex hinc eadem Illustri et Magis  
 recognoscent' eisdem Illustri et Magis Annae ab ostroz Pallatino Wiltinid  
 datus concedit' p'priet' facultatem et omnimodam p'priet' in eisdem  
 p'priet' obligat' suam ac ipsi p'priet' p'priet' autentice et p'priet' ad Acta p'priet'  
 authentica Regni vni p'priet' in se habentia quod d'priet' voluerit p'priet'